ogłoszonego na stronie internetowej Europejskiego Regionalnego Centrum

Ekohydrologii PAN w dniu 14 listopada 2025 roku na „Przeprowadzenie badania
sprawozdania finansowego Europejskiego Regionalnego Centrum Ekohydrologii PAN za

2025 rok”, informujemy, że wybrano ofertę 

w cenie 7 200,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/00) +
podatek VAT 23%, wykonawca BS-FIN spółka z o.o. Biuro Usług

Rachunkowych i Audytorskich z siedzibą w Głownie. 

https://bip.unesco.lodz.pl/przetarg/p-badanie-sprawozdania-finansowego-za-2025-rok
https://bip.unesco.lodz.pl/przetarg/p-badanie-sprawozdania-finansowego-za-2025-rok